
     AIK:are, Välkomna till Göteborg!  
För att göra denna fotbollsmatch till en idrottsfest så vill vi från Polisen passa på att berätta om hur vi har tänkt 

arbeta och vad vi förväntar oss av er för att vi tillsammans skall skapa goda förutsättningar för ett lyckat 

evenemang och en bra stämning på stan innan, under och efter match och även inne på arenan. 

 

Innan match:  

Vid restaurang eller pubbesök innan match önskar vi att ni bokar restaurang i stadsdelen norr om Vallgraven 

(kanalen som delar Göteborg vid Kungsportsplatsen, se Eniro kartor). Kontakta restaurangen i god tid! 

 

P-plats för supporterbussar och bilar 

Supporterbussar kan med fördel lämna av vid Göteborgs Centralstation för att sedan parkeras på Heden grusplan 

där personal möter och anvisar p-plats under match. För bilar rekommenderas P-hus Nordstan (gratis 10-19, 

www.nordstan.se)  

Uppmarsch 

Vid gemensam och organiserad uppmarsch mot arenan så rekommenderas att ni väljer Drottningtorget som 

samlingsplats, och inte senare än 13.30 då det tar cirka 25 min att gå den väg som polis kommer att anvisa er. 

AIK:s entré vid Gamla Ullevi är via Stampgatan - Skånegatan -Smålandsgatan. Notera att det kommer ske två 

biljettkontroller innan ni är inne på er sektion. 

 

Entré – skyltad med ”Entré 1, sektion A och O, bortalag” 

Notera att alla AIK:are ska ta sig till sina entréer via skyltning ”Bortalag” från Smålandsgatan. Gäller även er som 

har biljetter på annan sektion än A och O då ni därifrån kommer att hjälpas vidare till er respektive entré.  

 

Under match: Respektera arenans regler och beakta särskilt att en sk ”planinvasion” vid matchslut kan 

hanteras som ett brott mot ordningslagen, dvs med risk för böter/fängelse och framtida avstängningar och 

tillträdesförbud. 

 

Efter match: Resande med tåg kommer anvisas väg av polis till Centralstationen från Gamla Ullevi/ Södra 

utsläppet när läge medges. Supportrar som inte har biljett på A eller O har att ta sig till Centralstationen själv eller 

att ta sig till den sk ”plattan” söder om entrén via genomsläpp vid staket vid entré 2 . 

Supporterbussar ska ställas upp, på av polis, anvisad plats på Smålandsgatan senast kl 16:30 för ilastning av 

supportrar. 

 

Övrigt: Respektera de ytor som är avspärrade med polisband eller staket. Överträdelse av dessa kan medföra 

brott mot Brottsbalken 16 kap 3§ (Ohörsamhet mot ordningsmakt).  

 

Tveka inte att fråga oss om det är något vi kan hjälpa er med under er vistelse i Göteborg!  

Kommenderingschef   Polisinsatschef 

Erik Nord    Martin Fredman 

 

 


